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نقل قول

خ اردوگاه سر

گندوز: پرسپولیس برای من ارزش 
تیم ملی را دارد

الکسیس گندوز مقابل استقلال کلین شیت نکرد 
اما تبدیل به اولین بازیکن خارجی تاریخ این باشگاه 
شد که در هر دو دربی رفت و برگشت یک فصل 
برنده بوده است. گلر الجزایری این فصل سرخ‌ها در 
واکنش به این اتفاق گفته است: »بابت شنیدن این 
خبر خیلی خوشحال شدم و همین حالا متوجه شدم 
که به این رکورد دست پیدا کرده‌ام. اما وقتی در تیمی 
مانند پرسپولیس بازی می‌کنیم، دستیابی به چنین 
رکوردهایی باید یکی از اهداف بازیکنان باشد. من 
اطمینان دارم با توجه به بازی در پرسپولیس، این رکورد 
در تاریخ ثبت خواهد شد، اما کار من همین جا تمام 
نمی‌شود و بی‌تردید باید در آینده تاش کنم رکوردهای 
بهتری از خود به ثبت برسانم. البته هدف اصلی و اول 
من موفقیت تیم خواهد بود و چنین اعداد و ارقامی 
در اولویت بعدی برای من و همه بازیکنان پرسپولیس 

قرار دارد.«
گندوز درباره 9 بازی باقیمانده و شانس قهرمانی 
پرسپولبیس هم گفت: »قطعاً ما تا آخرین لحظه فصل 
برای کسب عنوان قهرمانی مبارزه خواهیم کرد. من 
می‌دانم که هواداران پرسپولیس چیزی جز قهرمانی 
از بازیکنان نمی‌خواهند و ما هم موظف هستیم که تا 
آخرین نفس و با تمام جان و توان و انرژی خود برای 
رسیدن به این هدف و خوشحال کردن هواداران مبارزه 
کنیم و این بزرگترین هدف ما در ادامه فصل خواهد 
بود. به همین علت خودم را متعهد می‌دانم و به 
هواداران تضمین می‌دهم که تا آخرین لحظه با تمام 
جان و توان خود در کنار دیگر بازیکنان برای رسیدن به 
این هدف و خوشحال کردن طرفداران مبارزه خواهیم 
کرد. این قول قطعی من به هواداران است که ما با 

تمام وجود مبارزه می‌کنیم.«
گندوز بعد از درخشش در پرسپولیس به تیم ملی 
الجزایر دعوت شد و حالا حرف‌های جالبی درباره سبک 
زندگی خودش و حضور در این دو تیم دارد: »زندگی من 
خلاصه در تمرین، خانواده، خانه و البته شاید چند 
ساعت با دوستانم در رستوران باشد و زندگی من در 
تهران این‌گونه پیش می‌رود. علاقه ندارم چالش یا 
مسأله جدیدی برای خود ایجاد کنم، زیرا تمام فکر و 
ذکر من موفقیت در رده باشگاهی با پرسپولیس و البته 
حضور در تیم ملی الجزایر و موفقیت کشورم است و این 
دو هدف بزرگ اصلی من در زندگی هستند. اما از وقتی 
به پرسپولیس آمدم، برای این باشگاه ارزش و اهمیتی 
همانند تیم ملی قائل هستم و به خوبی می‌دانم که 
وظیفه دارم تمام تلاش خود را برای خوشحالی خیل 

میلیونی جمعیت هواداران این تیم انجام دهم.«
 
 

چهار بازیکن سه اخطاره
پرسپولیس روز جمعه در حالی در یزد به مصاف چادرملو 
خواهد رفت که چهار بازیکن این تیم سه کارته هستند 
و احتمال دارد بازی بعدی تیم ‌شان را از دست بدهند. 
الکسیس گندوز، محمدحسین کنعانی زادگان، سعید 
مهری و ایوب العملود چهار بازیکن تیم پرسپولیس 
هستند که در شرایط فعلی سه کارته محسوب می‌شوند 
و اگر در بازی با چادرملو اردکان کارت زرد بگیرند بازی 
بعدی تیم خود را از دست خواهند داد. شاگردان کارتال 
جمعه در یزد به مصاف چادرملو خواهند رفت و در هفته 

بیست و سوم لیگ برتر میزبان ملوان خواهند بود.
 

اشتباه عجیب کارتال درباره پروین
اسماعیل کارتال در نشست خبری اخیر خود اعلام 
کرد با علی پروین در استانبول دیداری داشته است 
اما اشتباه کرد. مصطفی لشگری مدیر روابط عمومی 
باشگاه پرسپولیس در این رابطه گفت: »علی پروین 
سفری به استانبول برای مذاکره با اسماعیل کارتال 
نداشته و سرمربی پرسپولیس یک لحظه دچار اشتباه 
شده و علی پروین را با حمید استیلی اشتباه گرفته 
است. در جریان مذاکرات پرسپولیس با اسماعیل 
کارتال، رضا درویش مدیر باشگاه، امیرعلی حسینی 
مدیر روابط بین‌الملل باشگاه و حمید استیلی به عنوان 
نماینده کمیته فنی، به ترکیه سفر کرده بودند و در 
نهایت توافق با این سرمربی ترکیه‌ای حاصل شد. اما 
علی پروین دخالتی در این امر نداشته و سفری نیز به 
ترکیه برای انجام مذاکره با سرمربی جدید پرسپولیس 

از سوی او صورت نگرفته است.«
 

بازگشت دورسون به تمرین
سرخپوشان ایران تمرین دیروز خود را از ساعت یازده 
و ۳۰ دقیقه در زمین شماره ۳ ورزشگاه آزادی انجام 
دادند که در این تمرین، سردار دورسون پس از یک 
روز مرخصی، حضور یافت و با سرخپوشان تمرین کرد.

کار با پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی آغاز شد. در ادامه، 
راندو در سه گروه را انجام دادند. در جریان فوتبال 
درون‌تیمی هم اسماعیل کارتال تذکرهای مختلفی به 
بازیکنان می‌داد. اوستون اورونوف هم برنامه خود را 
در دو بخش تمرینات اختصاصی و حضور در بخشی 
از تمرینات گروهی پشت سر گذاشت. سعید صادقی 
نیز همچنان اختصاصی کار می‌‎کند. برنامه دیروز 

سرخپوشان ۷۵ دقیقه به طول انجامید.

قرارداد سیدجلال هنوز فسخ نشده
با حضور اسماعیل کارتال در پرسپولیس‌ سیدجلال 
حسینی در تمرینات سرخپوشان شرکت نکرد و از این 
تیم جدا شد اما هنوز قرارداد او با‌ پرسپولیس فسخ 
نشده است. گفته می‌شود به زودی روند فسخ قرارداد 

سیدجلال با پرسپولیس‌ اجرایی خواهد شد.

 پرسپولیس تاکنون سه بار در شهر یزد بازی کرده اما 
از آخرین حضور سرخ‌ها در این شهر سال‌ها می‌گذرد 
و تصویر مشخص و شفافی در ذهن هواداران سرخ‌ها از 
آخرین حضور تیم‌شان در این شهر جذاب و تماشایی 

در ذهن باقی نمانده است.
پرسپولیس اولین بار سال 1366 در مرحله یک چهارم 
نهایی جام حذفی حریف استقامت یزد شد که در بازی 
رفت مقابل این تیم تن به تساوی یک – یک داد و گل 
سرخ‌ها را فرشاد پیوس به ثمر رساند. در آن مسابقه 
رضا عادل‌زاده زننده گل میزبان بود. مسابقه‌ای که 
پنج هزار تماشاگر داشت و جالب اینکه رضا امراللهی 

دروازه‌بان استقامت بود که با درخشش در این مسابقه 
چشم علی پروین را گرفت و بعدها به پرسپولیس 
آمد و در بازی رفت فینال جام در جام آسیا 1992 در 
یوکوهامای ژاپن مقابل نیسان به میدان رفت و بد 

کار نکرد.
در بازی برگشت اما پرسپولیس با نتیجه دو بر یک 
مقابل حریفش پیروز شد و به مرحله بعد صعود کرد.

 دو سال بعد پرسپولیس در لیگ دوگروهی قدس در 
فصل 69-68 فوتبال ایران با استقامت یزد همگروه شد 
که در بازی رفت در یزد با نتیجه دوبر یک پیروز شد که 
هر دو گل را زنده‌یاد کریم باوی به ثمر رساند. باوی در 

برد پنج گله بازی برگشت هم دو گل زد تا بهترین گلزن 
سرخ‌ها در مصاف با نمایندگان یزد باشد.

اما آخرین حضور پرسپولیس در شهر یزد مربوط به 
بازی 7 بهمن 1384 مقابل شهید قندی این شهر 
است که در یک بازی سخت با دو گل سهراب انتظاری 
و جواد کاظمیان برنده شد. در آن مسابقه نفراتی مثل 
ابوالفضل حاجی‌زاده و علی علیزاده برای تیم علی 
پروین بازی می‌کردند که علیزاده با یک اوت بلند و یک 
پاس عمقی به نوعی هر دو گل را ساخت. در آن مسابقه 
هادی طباطبایی و بهشاد یاورزاده از جمله بازیکنان تیم 

شهید قندی بودند.

کریم باوی کجایی؟

پرسپولیس بعد از 19 سال در یزد

سورپرایز احتمالی کارتال در یزد

یعقوب براجعه وینگر، فیکس!
اسماعیل کارتال در نشست خبری روز 
یکشنبه خود با خبرنگاران در آخرین لحظات 
اعلام کرد بازیکنان جوان تیمش را زیر نظر 
دارد و حتی بازی تیم جوانان مقابل ژاپن در 
جام ملت‌های زیر 20 سال را هم تماشا کرده 
است. کارتال در حالی که می‌گفت بازیکنان 
جوان را در چند روز اخیر در تمرینات شرکت 
داده، با حالتی ناشی از ذوق و سرخوشی در 
حالی که لبخند‌ریزی روی لب داشت، گفت: 
از کجا معلوم، شاید یکی دو تا از همین 
جوان‌ها را این هفته بازی دادم! علیرضا 
همایی‌فر)مدافع چپ(، محمد گنمی 
)دروازه‌بان(، یعقوب براجعه )مدافع – هافبک 
راست( و سمیر حبوباتی )هافبک دفاعی( که 
در لیست تیم ملی جوانان در جام ملت‌های 
چین حضور داشتند، بعد از بازگشت به 
ایران در تمرینات پرسپولیس حاضر شدند 
و حالا با حضور این نفرات انتخاب لیست 
20 نفره حداقل در بخش جوان‌ها برای 
کارتال دشوار و رقابت برای این بازیکنان 
سخت می‌شود. کارتال در بازی با گل‌گهر از 
علیرضا عنایت‌زاده در مرکز میدان استفاده 
کرد، در حالی که این بازیکن در دوره گاریدو 
و کریم باقری هرگز به میدان نرفته بود و با 
این حرکت ثابت کرد طبق آنچه خودش 
می‌گوید، از بازی دادن به جوان‌ها ابایی 
ندارد و نمی‌ترسد. حالا و در شرایطی که 

وحید امیری برگشت و اوستون اورونوف 
هم در تمرینات حضور دارد، دست کارتال 
برای بازی مقابل چادرملو پرتر خواهد بود اما 
شاید در زمین نه‌چندان هموار یزد او ریسک 
بازی دادن به این نفرات که از مصدومیتی 
طولانی برگشته‌اند را به جان نخرد. در عین 
حال و در شرایطی که پرسپولیس همچنان 
سعید صادقی را در اختیار ندارد و در پست 
وینگر با کمبود بازیکن روبه‌رو است، این 
احتمال وجود دارد یعقوب براجعه که در 
پست وینگر یا هافبک راست به مراتب بهتر 
از مدافع راست کار می‌کند، در بازی جمعه 
به میدان برود که در این صورت سورپرایز 

کارتال برای این بازی خواهد بود.

است  معتقد  خان‌محمدی  حسن 
مدافع راست پرسپولیس در دربی 105 
شرایط خوبی نداشت که این مشکل 

ممکن است برای هر بازیکنی در 
یک بازی پیش بیاید.

در خصوص شرایط 
فنی دربی 105 

چه صحبتی 
دارید؟

پرسپولیس در مجموع نمایش بهتری از 
خود نشان داد خصوصاً در نیمه دوم که 
بعد از گل تساوی ورق را به سود خودش 
برگرداند و تجربه و تاکتیک خودش را 
به حریف دیکته کرد. استقلال برنامه 
خاصی برای دربی نداشت و نتوانست 
بازی خوبی ارائه دهد. نکته مهم آنالیز 
بهتر کادر فنی پرسپولیس بود چون 
بازیکنان خیلی خوب برای 
استفاده از نقاط ضعف رقیب 
آماده شده بودند و از این نکته 
نهایت استفاده را بردند و به برد 
شیرین و حیثیتی هم رسیدند.
آنالیز مربیان دقیقاً روی 

چه نکته‌ای معطوف 
بود؟

اینطوری که از فضای 
ن  فعا ا مد پشت 
یت  نها ل  ستقلا ا
ببرند  ا  ر ه  د ستفا ا
را  این کار  و دقیقاً 
هم خوب انجام 
دادند و روی کندی 
مدافعان میانی و 
ل  ستقلا ا ی  کنار
طلبی  فرصت  و 
علیپور به خواسته 

خود رسیدند و چند بار تیم رقیب را با 
این تاکتیک خودشان با چالش مواجه 
ساختند به شکلی که می‌توانستند حتی 

بیشتر از دو گل هم بزنند.
اما در صحنه گل دوم به نظر 

رسید پرسپولیس بیشتر از 
خلاقیت بازیکنانش استفاده 

کرده تا تاکتیک!
به هر حال کارتال به سروش به عنوان 
هافبک خاق و طراح اعتقاد خاصی 
دارد از این رو از هنر و خلاقیت سروش 
و فرصت‌طلبی علیپور بهترین استفاده 

بردند. را 
در خصوص بازگشت امیری و 
اورونوف به ترکیب چه نظری 

دارید؟
اوستون بازیکنی است که یک به یک‌ها 
را خیلی خوب از پیش رو برمی‌دارد به 
همین دلیل حضورش حتماً می‌تواند 
قدرت پرسپولیس را افزایش دهد. از 
سوی دیگر حضور وحید امیری که در 
چند پست توانایی بازی دارد می‌تواند 
شرایط تیم را بهتر کند چون قدرت 
تهاجمی تیم در کناره‌ها افزایش یافته 
و کار برای حریفان سخت‌تر خواهد شد 
هر چند در این مدت بازیکنانی مانند 
عالیشاه نمایش‌های خوبی در پست 

وینگر ارائه دادند.
در رابطه با بازی مقابل 

چادرملو چه صحبتی دارید؟
تیم چادرملو، حریف چغری محسوب 
می‌شود و در بازی رفت هم مقاومت 
خیلی بالایی مقابل پرسپولیس داشت. 
شکل بازی چادرملو طوری است که 
شرایط کار را برای تیم‌های مقابلش 
سخت می‌کند اما حتماً کارتال برای 
بازیکنانش که حالا روحیه بالایی هم 
دارند برنامه‌ریزی خوبی دارد تا در این 

بازی هم برنده باشند.
چرا فرشاد فرجی که این فصل 

بازی‌های خوبی را در پست 
دفاع راست به نمایش گذشته 

در دربی خوب نبود؟
به هر حال این مشکل ممکن است 
برای هر بازیکنی پیش بیاید و یک 
بازیکن در یک بازی تمرکز کافی را 
نداشته باشد. نکته‌ای که در دربی 
شامل حال فرجی شده بود اما با وجود 
این او مدافع خوبی است و این فصل 

خوب کار کرده.
در مورد پنالتی‌زن‌های 

پرسپولیس نظر شما چیست؟
گولسیانی باید گزینه اول باشد، کنعانی 

و علیپور هم گزینه‌های بعدی.

 در میان انبوه کری‌خوانی‌های قرمز و آبی قبل 
و بعد از دربی یک اتفاق عجیب و خاص هم از 
دل این بازی بیرون زد که می‌تواند فصل تازه‌ای 

از هواداری را در فوتبال ایران رقم بزند.
ماجرا از این قرار است که پرسپولیسی‌ها 
بعد از پیرزی در دربی به نوعی رقیب سنتی 
خود را بالا بردند تا دو مدعی فعلی قهرمانی را 
بکوبند. این اتفاق البته از آنجایی رقم خورد که 
این فصل استقلال رقیب قهرمانی پرسپولیس 
نیست اما سرخ‌ها نیاز دارند تا با امیدوار 
شدن مجدد به قهرمانی لیگ به نوعی تراکتور 
و سپاهان را پایین بکشند و فاصله امتیازی با 

این دو مدعی قهرمانی را از بین ببرند.
ماجرا از آنجا شروع شد که افشین پیروانی به 
عنوان یکی از متعصب‌ترین پرسپولیسی‌ها 
در مصاحبه بعد از پیروزی دربی در میان 
اعتراض به برنامه‌ریزی مسابقات و داوری‌ها و 
البته اشاره به داوری‌های بازی‌های سپاهان، 
روی این نکته تأکید کرد که دربی تهران و 
مسابقه‌ای که یک طرف آن پرسپولیس و طرف 
دیگرش استقلال است، همچنان مهم‌ترین و 
جذاب‌ترین مسابقه فوتبال ایران به حساب 
می‌آید و دیگر دیدارهای مهم لیگ برتر را 
نمی‌توان به این دربی سنتی نزدیک یا مهم‌تر 

از آن دانست.
این صحبت از آنجایی مطرح شد که در 
سال‌های اخیر و بعد از چند دربی بی‌کیفیت 
سرخابی، فضای رسانه‌ای خارج از پایتخت و 
اعضای دو تیم ذوب‌آهن و سپاهان روی دربی 
این شهر سرمایه‌گذاری کرده تا این مسابقه را 
مهم‌تر و جذاب‌تر از دربی تهران نشان دهند 

که این فضای تبلیغاتی خیلی زود از بین رفت. 
حالا و با اوج گرفتن تراکتور نیز روی بازی 
حساس تراکتور-سپاهان به‌شدت مانور شد 
و حتی به این مسابقه لقب سوپرکلاسیکو 
هم دادند اما این بازی هم چیزی برای ارائه 

. شت ا ند
بر حسب اتفاق در همان روز دربی، بازی 
تراکتور-سپاهان هم برگزار شد که از لحاظ 
فنی نکته دندانگیری نداشت و دربی تهران 
به مراتب بهتر و دلپذیرتر از این بازی از آب 
درآمد تا پرسپولیسی‌ها بعد از برد دربی 
به رقیب سنتی اعتبار بخشیده و دو حریف 

شهرستانی‌شان را به نوعی پایین بیاورند.
این مسأله به نوعی اتحادی مخفی بین 
پرسپولیس و استقلال علیه تراکتور و سپاهان 
به وجود آورد که البته از سوی پرسپولیس 
یکطرفه بود. جدا از مصاحبه پیروانی، سروش 
رفیعی هم صحنه‌های بدیعی بعد از سوت 
پایان دربی رقم زد و در حالی که دست روی 
شانه‌های صالح حردانی گذاشته بود، ابراز 
امیدواری کرد تا آبی‌ها مقابل النصر برنده 
باشند. همچنین باشگاه پرسپولیس هم 
در اطلاعیه روز شنبه خود ضمن تشکر از 
هواداران خود در بخشی از این اطلاعیه نوشت، 
»هواداران رقیب سنتی نیز شایسته تقدیر 
هستند که با نمایش فرهنگ هواداری خود در 
کنار هواداران پرسپولیس بار دیگر ثابت کردند 
که پرسپولیس و استقلال شناسنامه فوتبال 
ایران و هویت هواداری علاقه‌مندان به فوتبال 
هستند« تا همه چیز به شکل عجیبی در 
راستای اتحاد مخفی سرخابی‌ها پیش برود.
هواداران پرسپولیس هم در فضای مجازی 
تأکید کردند که همچنان استقلال رقیب 
تیم محبوب آنهاست و هیچ‌وقت رقابت با 
تراکتور و سپاهان نمی‌تواند برای آنها جذاب 
و ماندگار باشد تا به نوعی فضاسازی علیه دو 
مدعی قهرمانی رسماً شروع شده و امیدوار به 

قهرمانی تیم محبوب‌شان بمانند.

هواداران 
پرسپولیس 

در فضای 
مجازی تأکید 

کردند که 
همچنان 
استقلال 

رقیب تیم 
محبوب 

آنهاست و 
هیچ‌وقت 

رقابت با 
تراکتور و 
سپاهان 

نمی‌تواند 
برای آنها 
جذاب و 

ماندگار باشد

اتحاد مخفی با رقیب سنتی علیه دو مدعی قهرمانی

فقط استقلال رقیب ماست!
گزارش

محمد قراگزلو
روزنامه‌نگار

خاطره جالب مهاجم سابق پرسپولیس از گلزنی در یزدزمین یزد بعد از دو دهه همچنان مشکل دارد
عجیب‌ترین نکته درباره مسابقه 19 سال قبل پرسپولیس 
و نماینده یزد زمین چمن ورزشگاه شهید نصیری بود که 
مخاطب را یاد فوتبال محات می‌انداخت چرا که به نظر 
می‌رسید زمین خاکی است و فقط تکه‌هایی از چمن در 
خود دارد. همین حالا اگر ویدیوی خاصه این بازی را تماشا 
کنید حتماً این سؤال در ذهن‌تان به وجود می‌آید که 

مسابقه لیگ برتری در این زمین برگزار شده؟
عجیب اینکه بعد از حدود دو دهه زمین ورزشگاه یزد 
همچنان یکی از معضلات پرسپولیس به حساب می‌آید 
و می‌تواند مشکل‌ساز شود. تصاویر اخیر ورزشگاه شهید 

نصیری یزد نشان می‌دهد احتمالاً پرسپولیس مثل آنچه در 
اراک اتفاق افتاد در یزد هم با مشکل چمن ناهموار مواجه 
خواهد بود. آخرین مسابقه‌ای که چادرملو در یزد برگزار 
کرده مقابل استقلال خوزستان بود که سه گل زد اما در 
آن مسابقه هم ناهمواری زمین کاملاً از تصاویر تلویزیونی 
مشخص بود. سهراب انتظاری که یک سال و نیم در یزد 
بازی کرده پیشنهاد عجیبی می‌دهد و می‌گوید: پرسپولیس 
اگر می‌خواهد در یزد برنده شود باید در این دو سه روز 
در زمین‌های ناهموار تمرین کند تا شرایط زمین یزد را 

شبیه‌سازی کند!

سهراب انتظاری مهاجم سابق پرسپولیس که گل اول 
سرخ‌ها را در بازی 19 سال قبل مقابل شهید قندی به 
ثمر رساند می‌گوید: »علی علیزاده اوت بلندی پرتاب کرد 
که من می‌خواستم با ضربه سر گل بزنم اما نرسیدم، توپ 
هم به بازیکنان حریف خورد و جلوی پایم افتاد تا دروازه را 
باز کنم. اما نکته جالب و خنده‌دار برایم شادی بعد از گل 
بود. انگار صحنه‌هایش همین الان جلوی چشمم است.«
سهراب ادامه داد: »دو هفته قبل از آن ما در آزادی با 
سایپای کرج بازی داشتیم که من گل زدم و در شادی گل 
پیراهنم را درآوردم و با کارت زرد دوم از مسعود مرادی اخراج 

شدم. قبل از آن من روی برانکارد کارت گرفته بودم اما 
اصلاً حواسم نبود و اخراج شدم. البته بعد از گل من جواد 
کاظمیان گل زد و دو - هیچ جلو افتادیم اما در نیمه دوم 
دو تا خوردیم و نزدیک بود سومی را هم بخوریم. جالب 
اینکه علی آقا که بین دو نیمه می‌گفت تو کار خودت را 
کردی و هیچ عیبی ندارد بعد از بازی از خجالتم درآمد و 
باعث تعجب همه بازیکنان شد. به همین خاطر بعد از 
محرومیتم مقابل پاس وقتی در یزد گل زدم همه بازیکنان 
روی سرم ریختند که حواست باشد پیراهنت را در نیاوری 

اما من گفتم نترسید بابا، حواسم هست.« 

 نکته ویژه دربی تهران که هواداران دو تیم می‌توانند به آن ببالند و مایه غرور 
مدیران دو باشگاه باشد، پایان بازی بدون اتفاقات تلخ مثل دیدارهای فصول اخیر 

پرسپولیس-تراکتور و پرسپولیس-سپاهان بود، به طوری که بعد از بازی نه خبری 
از سرهای بخیه خورده و نه چشم‌های آسیب‌دیده بود. هنوز یادمان نرفته که بعد از 
مسابقه یک ماه قبل پرسپولیس و تراکتور اعلام شد بیش از 30 نفر در این مسابقه 

آسیب دیدند اما دربی 105 تهران تقریباً هیچ حاشیه دلخراشی نداشت. در حین 
بازی تنها یک بار در زمان کرنر ارسالی رضاییان، تماشاگران اقدام به پرت کردن اشیا 

به سوی ستاره سابق سرخ‌ها کردند. در سایر دقایق خبری از حواشی اینچنینی و 
برخورد فیزیکی هواداران دو تیم نبود. در عین حال بعد از دربی تصاویری در فضای 

مجازی پخش شد که هواداران پرسپولیس و استقلال بعد از بازی در صلح و صفا و 
بدون درگیری ورزشگاه را ترک می‌کنند که در نوع خود جالب بود و نشان داد حتی 
اگر این بازی برنده داشته باشد هم می‌توان بدون حاشیه و دعوا و اتفاقات تلخ هر 

آنچه در میدان فوتبال اتفاق افتاده را به خاطره‌ها سپرد و کری‌خوانی‌ها در همان حد 
معمول خود باقی بماند و باعث به‌هم ریختن کانون خانواده‌ها نشود.

دربی بدون آسیب چشمی و سرهای بخیه‌زده

با امیری و اورونوف قدرت تهاجمی تیم بهتر می‌شود

خان‌محمدی: برگ برنده دربی، آنالیز  بود
 ناصر قراگزلو
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